平成 25 年４月 24 日
各 位

会 社 名  株式会社トクヤマ
代表者名  代表取締役 社長執行役員 幸後 和壽
（コード番号 4043 東証 1 部）
問合せ先  広報・ＩＲグループ 松 本 良 文
（ＴＥＬ 03-6205-4832）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由
 ４月 24 日開催の取締役会の決議による。

２． 氏名および役職名

氏名（フリガナ） 新役職 現役職

（ミズノ ヨシカズ）
水野 義一

顧問
代表取締役
監査室・秘書室管掌

３．異動予定日 平成 25 年６月 25 日

以上